Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Konsorcjum: Paweł 

Janus prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Energo-Beta Paweł Janus (ul. 

Małobądzka 1, 41-214 Sosnowiec), Energosigma sp. z o.o. (ul Stara 17/4, 41-300 

Dąbrowa Górnicza) kwoty 7500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero 

groszy) stanowiącej uiszczony wpis od odwołania.